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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7979/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA, S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. RAYA DURI KOSAMBI, RT/RW. 001/001,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
15 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
16 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
18 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Teknologi Informasi (2 sks) Ruang :
Kode : RKE110 Kelas : KJ101 Dosen : BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.

BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
19:50-
20:30 Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

Kamis
19-9-24

19:50-
20:30 Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi 0    

2
Kamis

26-9-24
19:50-
20:30

TEKNOLOGI INFORMASI KESEHATAN DAN
HUBUNGANNYA DENGAN SISTEM INFORMASI
BERBASIS KOMPUTER

Kamis
26-9-24

19:50-
20:30

TEKNOLOGI INFORMASI KESEHATAN DAN
HUBUNGANNYA DENGAN SISTEM INFORMASI
BERBASIS KOMPUTER

11    

3
Kamis

3-10-24
19:50-
20:30

REVOLUSI INDUSTRI DAN HUBUNGANNYA PADA
PERKEMBANGAN INFORMASI KESEHATAN

Kamis
3-10-24

19:50-
20:30

REVOLUSI INDUSTRI DAN HUBUNGANNYA PADA
PERKEMBANGAN INFORMASI KESEHATAN 21    

4
Kamis
10-10-

24

19:50-
20:30 Introduction to Health Informatics

Kamis
10-10-

24

19:50-
20:30 Introduction to Health Informatics 13    

5
Kamis
17-10-

24

19:50-
20:30 OFFICE SUITE FOR MEDICAL RECORD OFFICER

Kamis
17-10-

24

19:50-
20:30 OFFICE SUITE FOR MEDICAL RECORD OFFICER 20    

6
Kamis
24-10-

24

19:50-
20:30 Intro to HCI UX, and The Triangle of Computer System

Kamis
24-10-

24

19:50-
20:30 Intro to HCI UX, and The Triangle of Computer System 21    

7
Kamis
31-10-

24

19:50-
20:30 Review dan Persiapan UTS

Kamis
31-10-

24

19:50-
20:30 Review dan Persiapan UTS 19    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Teknologi Informasi (2 sks) Ruang :
Kode : RKE110 Kelas : KJ101 Dosen : BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.

BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
19:50-
20:30

Kamis
21-11-24

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 8 17    

9
Kamis

28-11-24
19:50-
20:30

Kamis
28-11-24

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 9 14    

10
Kamis

5-12-24
19:50-
20:30

Kamis
5-12-24

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 10 20    

11
Kamis
12-12-

24

19:50-
20:30

Kamis
12-12-

24

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 11 19    

12
Kamis
19-12-

24

19:50-
20:30

Kamis
19-12-

24

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 12 20    

13
Kamis
9-1-25

19:50-
20:30

Kamis
9-1-25

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 13 13    

14
Kamis

16-1-25
19:50-
20:30

Kamis
16-1-25

19:50-
20:30 Perkuliahan ke 14 18    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)
BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M. (8421)
BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M. (8421)

Kode MK dan Seksi : RKE110 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:50 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. YUNITA EKA WULANDARY 20240306020 H H H H H H H H H H H H H H

2. SYOFI NADA NAZHIFA FARYANTO 20240306048 A H H H H H H H H H H H H H

3. JUPRIYANTO 20240306049 H A H A H H H H A H H H A H

4. SANIYATUN NAZIYAH 20240306050 A H H H H H H A A H H H A A

5. SELVIA ELVINA DARAPUSPITA 20240306051 A H H A A A H A A A A A A A

6. INDRA JULIANA 20240306052 A A H H H H H H H H H H H H

7. FEBI FEBRIANTI 20240306053 H H H H H H H H H H H H H H

8. TAUFIK ISMAIL BATUBARA 20240306054 H A H H H H H H H H H H H H

9. LAILI ROHMAH 20240306055 H H H A H H H H H H H H H H

10. FITRI ANGGRE YANI 20240306056 H H H A H H H H A H H H H H

11. PRADANA ILHAM ISMAIL 20240306057 A A H H H H H H H H H H H H

12. DINA SELVIA APRILLIANA 20240306058 H A H H H H A H H H H H H H

13. MARIA ASUMPTA BHEKU 20240306059 H H H A H H A H H H H H H H

14. SITI NURHUMAIRA 20240306060 H H H H H H A H H H H H H H

15. FEARDY ARDYANSHA 20240306061 H A H H H H H H H H H H H H

16. BALQIS ALYA 20240306063 A A H H H H H A A H H H A H

17. AULIA OKTAVIA SUSANTI 20240306064 A A H A A H H A A A A A A A

18. RAHAYU MARDIANA 20240306065 A A A A A A A A A A A A A A

19. ELSA IRSANTI KRISTIANA MENGGA 20240306066 A A H A H H H H H H H H H A

20. FITRIANA MARAATUS SHOLEKHAH 20240306067 H H H H H H H H H H H H H H

21. RAUDA BANYAL 20240306069 A A A A H H H H H H H H A H

22. MUHAMAD SOLIHIN 20240306070 H H H H H H H H H H H H H H

23. MARIA PALMA MEO 20240306071 A A H A H H H H A H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : RKE110 Kelas : KJ101 Dosen : BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M.,
M.K.M.
BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Pengantar Teknologi Informasi  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20240306020 Yunita Eka Wulandary 100 84 79 92 76 86,9 85,39 4,00 A
2 20240306048 Syofi Nada Nazhifa Faryanto 92,59 80,8 69 70 80 75,9 79,15 3,70 A-
3 20240306049 Jupriyanto 81,48 79,3 69 77 78 75,9 77,79 3,70 A-
4 20240306050 Saniyatun Naziyah 77,78 69,6 52 70 78 57,2 68,3 3,00 B
5 20240306051 Selvia Elvina Darapuspita 40,74 78,8 69 75 76 75,9 73,06 3,00 B
6 20240306052 Indra Juliana 92,59 78,8 69 87 76 75,9 79,45 3,70 A-
7 20240306053 Febi Febrianti 100 73,6 59 78 76 64,9 74,59 3,30 B+
8 20240306054 Taufik Ismail Batubara 96,3 77,3 69 82 76 75,9 78,57 3,70 A-
9 20240306055 Laili Rohmah 92,59 78,3 69 77 76 75,9 78,2 3,70 A-

10 20240306056 Fitri Anggre Yani 88,89 74,1 59 82 78 64,9 74,33 3,30 B+
11 20240306057 Pradana Ilham Ismail 92,59 80,8 69 70 76 75,9 78,75 3,70 A-
12 20240306058 Dina Selvia Aprilliana 92,59 81,9 71 85 76 78,1 81,22 4,00 A
13 20240306059 Maria Asumpta Bheku 92,59 73,2 60 87 76 66 74,76 3,30 B+
14 20240306060 Siti Nurhumaira 96,3 39 85 76 45,23 1,00 D
15 20240306061 Feardy Ardyansha 96,3 83,6 74 85 80 81,4 83,47 4,00 A
16 20240306063 Balqis Alya 74,07 75,7 60 77 76 66 73,16 3,00 B
17 20240306064 Aulia Oktavia Susanti 37,04 42,1 74 81,4 40,29 0,00 E
18 20240306065 Rahayu Mardiana 0 0 0,00 E
19 20240306066 Elsa Irsanti Kristiana Mengga 77,78 75,7 60 76 66 65,83 2,70 B-
20 20240306067 Fitriana Maraatus Sholekhah 100 79,9 71 90 78 78,1 81,66 4,00 A
21 20240306069 Rauda Banyal 77,78 81,1 74 80 76 81,4 79,47 3,70 A-
22 20240306070 Muhamad Solihin 100 74,7 60 77 76 66 75,25 3,30 B+
23 20240306071 Maria Palma Meo 81,48 40,5 88 76 44,8 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.
BANGGA AGUNG SATRYA , S.K.M., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

NIP. 219080813 NIP. 7979

Daniel Happy Putra

Daniel Happy Putra
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